РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2024 года № 4-177

О  прекращении полномочий  Главы Семячковской сельской администрации в связи с истечением срока контракта.

Руководствуясь Уставом Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакции, в связи с истечением срока полномочий Семячковскго сельского Совета народных депутатов четвертого созыва, Семячковский  сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Прекратить полномочия Главы Семячковской сельской администрации Семерина Владимира Ивановича, расторгнуть контракт №1 от 26.02.2021 г., уволить с муниципальной службы  в связи с истечением  срока контракта.
2. Ведущему специалисту Семячковской сельской администрации произвести  полный расчет Семерину В.И.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семячковского
сельского поселения                                                                               В.И.Самородов